
Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che  la  presenze  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

                                             

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
      Provincia di Agrigento

                           __________

Determinazione del Capo Settore Finanziario

           N. _1253  _   Reg. Generale            Del 19.12.2016

       
         N.  148 del Reg. Finanze                                del _19.12.2016 
                                                      

 
Oggetto:

Servizio  Assicurazione  obbligatoria  R.C.A.  -  R.D.A.  ed  infortunio  conducenti
occasionali del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro per anni uno
dal 22.12.2016 al 23.12.2017 – Liquidazione -   C.I.G. Z321C70D2A

ANNO 2016

L’anno DuemilaSedici , il giorno _Diaciannove_ del mese di Dicembre  alle ore /////// nella sua stanza
Visto l’O.R.EE.LL.
Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002;
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.78 del 16.11.2015 di approvazione Bilancio di Previsione anno 2015;
Vista la determina sindacale n.34 del 05.8.2016, di nomina sostituto del capo settore Finanze;
Vista la nota del Segretario Generale prot. n.43050 del 13.12.2016;
Il Capo settore Finanze f.f.:

Vista la propria Determina n.143 del 10.12.2016 Reg. Gen.le n.1249/2016 con la quale si  approvava il
preventivo per il Servizio di Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti
occasionali del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro per anni uno; 

Vista la Determina n.147 del 19.12.2016 Reg. Gen.le n.1250/2016  con la quale si affida il servizio di che
trattasi alla Allianz S.p.A., unica società che ha presentato l’offerta,  per l’importo complessivo di €. 20.017,70, ivi
compresi i mezzi in scadenza il 20.5.2017, 17.6.2017 e del 07.8.2017 per un totale di €.1.946,50;
Vista la Determina n.147 del 19.12.2016 Reg. Gen.le n.1250/2016 con la quale si affida il servizio di che trattasi
alla Allianz S.p.A., unica società che ha presentato l’offerta, per l’importo complessivo di €. 20.017,50, ivi compresi
i mezzi in scadenza il IL 20.5.2016, 07.8.2016 ed il 20.11.2016 per un totale di €.1.946,50;Preso atto: 

- Che le polizze in scadenza il 22 dicembre 2016 ammontano ad €.17.719,00, di cui €.1.540,00 per la Polizza
Infortuni;

- La Allianz Subalpina ha provveduto all'emissione di tutte le assicurazioni e le relative polizze infortuni per il
periodo 22.12.2016-22.12.2017 per l’importo complessivo di €. 17.719.00 di cui €.1.540,00 per la Polizza
Infortuni, come da allegato elenco;

DETERMINA

Di dare atto che:
 il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo

economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico;
 il CIG per il Servizio in argomento è il seguente:    Z321C70D2A  ;
Di liquidare e pagare alla Allianz S.p.A., l’importo di €. 17.719,00 per la fornitura del servizio in argomento;
Di  emettere mandato di pagamento a favore della Allianz S.p.A. Agrigento accreditando la somma come da

allegata comunicazione, imputando la spesa di €. 17.719,00 ai seguenti  capitoli di spesa:



    Il Capo Settore Finanze f.f.
        Maria Angela Cantavenera

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai
sensi dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

    Il Capo Settore Finanze f.f.
        Maria Angela Cantavenera

Capitolo SETTORE TRIBUTI Importo Impegno n.
01011.10.0070  AFFARI GENERALI € 584,00 80.261
01011.10.0855  AFFARI GENERALI € 1.000,00 80.262
01041.10.1061 SETTORE TRIBUTI € 500,00 80.263
01061.10.1565 UFFICIO TECNICO COMUNALE € 5.000,00 80.264
01071.10.1747  AFFARI GENERALI € 500,00 80.265
03011.10.2081  POLIZIA MUNICIPALE € 2.500,00 80.266
05021.10.3359 SERVIZI SOCIALI € 1.000,00 80.267
08011.10.6038  UFFICIO TECNICO COMUNALE € 1.219,00 80.268
09041.10.6749  UFFICIO TECNICO COMUNALE € 2.000,00 80.269
12051.10.8546 SERVIZI SOCIALI € 2.916,00 80.271
12091.10.9222 UFFICIO TECNICO COMUNALE € 500,00 80.272

€ 17.719,00


